ALUMNOS QUE SE ENCUENTRAN EMPADRONADOS EN OTRAS DEPENDENCIAS
Facultad de Ciencias Veterinarias

CeSPI - UNLP
[  Documento | Apellido y Nombres | Condicién en otras dependencias
DNI-0040289946 AGUIRRE LUANA 07 NO CUM.
DNI-0042432062 AGUIRRE NAHIR 07 NO CUM.
DNI-0037845207 ALARCON IVANA 04 NO CUM.
DNI-0043797805 ALDASORO BRIANA MAGALI 23 ING. CUM.
DNI-0044130043 ALFARO VICTORIA VALENTINA 13 INGR.
DNI-0044600205 ALTAMIRANO KROGOR LUANA RAYE 07 NO CUM.
DNI-0039918500 ALVEZ LAUTARO EZEQUIEL 09 INGR. 23 CUMPLE
DNI-0096240515 ANDRADE HERMOSA VICTORIA ALE 13 ING. CUM.
DNI-0045572065 ANELLO NICOLAS 10 INGR.
DNI-0037242568 ANGUERA AGOSTINA MONSERRAT 07 NO CUM.
DNI-0044415627 APPELLA MARIA AGUSTINA 34 NO CUM.
DNI-0045035156 ARAUJO SANCHEZ NEHUEN 34 NO CUM.
DNI-0040091903 ARLAS MATIAS 07 NO CUM.
DNI-0040715394 ARMOCIDA ROCO ANAHI 02 CUMPLE
DNI-0041570835 ARROYO DELFINA 34 NO CUM.
P -0096293363 ASMAT LOPEZ ALEJANDRA ABIGAI 08 INGR.
DNI-0046272484 AUGURUSA ECHAGUE DANNA 34 NO CUM.
DNI-0041260167 BAEZ CARLA BELEN 02 NO CUM.
DNI-0045076819 BALBUENA MAGALI SOLEDAD 13 NO CUM.
DNI-0040551687 BARREDA MARIA VICTORIA 04 NO CUM.
DNI-0045117996 BARRIA KARLA SELENA 34 NO CUM.
DNI-0038770910 BARROS ANDRES MARTIN 13 NO CUM.
DNI-0042957038 BASILE CATALINA 08 NO CUM.

DNI-0038866439

BAYLEY BRUNO

07 NO CUM. 23 NO CUM.

DNI-0040186812 BECERRA JOSEFINA 02 CUMPLE
DNI-0045396654 BELLEMO ALEJO AGUSTIN 23 INGR.
DNI-0096264662 BENITEZ LUCERO TATIANA DAYAN 13 ING. CUM.
DNI-0028822433 BERATZ PABLO ARIEL 02 NO CUM.
DNI-0043672972 BERON MICAELA ABIGAIL 08 NO CUM.
DNI-0039442634 BERSAN VALBUENA MATIAS ADRIE 02 CUMPLE
DNI-0045460913 BESSONE BIANCA 07 NO CUM.
DNI-0044560873 BLANCO SOFIA MAGALI 07 NO CUM.
DNI-0038227625 BOLOGNESE VICTOR HUGO 08 NO CUM.
P -0096276994 BOLVARAN MELLADO GLORIA SOLE 02 INGR.
DNI-0042744428 BORAGNI LATINEZ CAROLINA NAT 04 NO CUM.
DNI-0043778366 BORDA DOLORES 07 CUMPLE
DNI-0044649409 BOURDETTE MARIA DE LOS ANGEL 07 ING. CUM.
DNI-0043593273 BRANDAN MILAGROS DANIELA 08 NO CUM.
P -0096265939 BRAVO GAON PAMELA MARTINA 05 ING. CUM.
DNI-0044253662 BREA D'URBANO JIMENA 34 NO CUM.
DNI-0042201202 BRITEZ GONZALEZ LUIS ALFONSO 34 INGR.
DNI-0041742580 BUCCHIANERI FACCIN FRANCISCO 07 NO CUM.
DNI-0040226158 BURGA SALINAS FRANCESCA ELIZ 08 NO CUM.
DNI-0043594051 BURGOS RUTH ELIZABETH 34 NO CUM.
DNI-0042809266 BURGOS VALENTINA ANTONELLA 08 NO CUM.
DNI-0045117853 CABEZUELO MALENA 28 CUMPLE
DNI-0042779574 CAICIIA MASSELLO SABRINA 07 NO CUM.
DNI-0043722663 CALLIZAYA CHINO YAZMIN GIANE 08 CUMPLE
DNI-0042574774 CALVO BELGAMASE LEILA 07 NO CUM.
DNI-0045519840 CANTEROS MARIANELA ANABELA G 27 NO CUM.
DNI-0044965408 CARABALLO SOFIA AGUSTINA 34 ING. CUM.

DNI-0042960113
DNI-0044711569

CARDOZO ERIKA AYELEN
CARRIZO VALENTIN EDGARDO

33 CUMPLE 34 INGR.
13 NO CUM. 33 NO CUM.

DNI-0046269449 CARUCCI MORENA MARIA 27 CUMPLE
DNI-0043471846 CASALI GIALLEONARDO MILAGROS 07 NO CUM.
DNI-0043898682 CASASOLA MAGALI ERIKA 08 ING. CUM.
DNI-0040185989 CASTELLON ALVARADO LUZ CLARA 09 NO CUM.
DNI-0096161210 CASTRO CAMACHO NATALIA 08 CUMPLE
DNI-0043656201 CERPA GIMENEZ JULIETA 10 INGR.
DNI-0033264665 CHILIGUAY CAROL RUTH 27 CUMPLE

DNI-0038104793

CICCHINI MARIA MILAGROS

07 NO CUM. 08 CUMPLE
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DNI-0023252789
DNI-0043796650
DNI-0043252798
DNI-0041687724
DNI-0044960759
DNI-0036476341
DNI-0044490931
DNI-0041260039
DNI-0039484940
DNI-0042881861
DNI-0043193494
DNI-0039966528
DNI-0039521205
DNI-0034404030
DNI-0044637116
DNI-0094582199
DNI-0045737711
DNI-0045606981
DNI-0038866380
DNI-0045676050
DNI-0037710445
DNI-0043459192
DNI-0044960888
DNI-0046349601
DNI-0046092790
DNI-0041802280
DNI-0044890378
DNI-0044589818
DNI-0042114106
DNI-0035362526
DNI-0042281926
DNI-0041455699
DNI-0045294652
DNI-0043726182
DNI-0035720114
DNI-0038866064
DNI-0044750913
DNI-0041697494
DNI-0040145682
DNI-0037915016
DNI-0046642871
DNI-0040999877
DNI-0046336702
DNI-0043036330
DNI-0043516515
DNI-0041398199
DNI-0042095400
DNI-0045873026
DNI-0044320173
DNI-0042158732
DNI-0038608783
DNI-0044817330
DNI-0041333035
DNI-0037235572
DNI-0037423058
DNI-0041989517
DNI-0038454883
DNI-0032423525
DNI-0036944983
DNI-0042538822
DNI-0044587435

CILIBERTI GISELLE MARIA
COLQUE LETICIA ESTEFANIA
COMAS ROJAS AGUSTINA MICAELA
CORRADO AYELEN

CORTINEZ ESPARZA FEDERICO
COUECQUE MARIANA DENIS
CRICENTI ABRIL ARIADNA
CUARTAS SOFIA ALEJANDRA

DA CRUZ MARIA VALENTINA
DALGALARRONDO PILAR

DE LA TORRE MAGDALENA REGINA
DE LORENZI HOMERO

DE MARTINO JOSE SIMON

DE NARDO LEONELA EDITH

DE SANTI AGOSTINA LUCIANA
DELGADO URBANO KEITRI CEHUDE
DEMARCO LUZ NAIARA

DERITA SARA

DI CIANNI DAIANA DENIS
DI GIACOMO VALENTINO DAVID
DIAS PEREZ LETICIA BELEN

DIAZ CELINA
DIAZ DELFINA

DIAZ JULIETA AGUSTINA

DIPIERRO JULIAN

DOMES FRANCISCO
DONATI LUCAS BENJAMIN
ECHEVERRIA MALENA

EQUIZA CHIARA

ESCANDELL RUIZ BRENDA DAIANA
ESTRADA FACUNDO ERIK

FANARO LUCIA

FARAONE EMANUEL

FERNANDEZ AGUSTINA MARIANA
FERNANDEZ CARRASCO BARBARA C
FERNANDEZ CRISTIAN SEBASTIAN
FERNANDEZ LOPEZ LUCIA
FERNANDEZ SONIA AYELEN
FERRETTI DELFINA

FERREYRA MARIA ISABEL

FIORITO PILAR

FITTIPALDI MELANY ORIANA
FLORES TRUJILLO EMILCE YOLAN
FONDACARO SAGARZAZU CRISTIAN
FONTANA MARIA GUADALUPE
FRANCO BUSTAMANTE JORGE ANDR
FUENZALIDA TOBIAS

FUSARO CAMILA BELEN

GALLARDO BRISA LUNA

GALLARDO CAMILA BELEN

GALLO LLORENTE VIOLETA
GAMARRA MILAGROS DENISE
GARCIA CASTIGLIONI LUNA

GARCIA CORTAZAR MANUEL
GARCIA FLORENCIA

GARCIA HILARION MELINA JUDIT

GATTONI LUCIA

GIMENEZ ESTANGA DIEGO AGUSTI
GIMENEZ VICTORIA

GIRARD MARIA CELINA

GIULIANO GIANLUCA

02 CUMPLE 04 NO CUM.

11 CUMPLE
12 NO CUM.
23 CUMPLE
03 ING. CUM.
07 NO CUM.
09 CUMPLE
10 NO CUM.
12 NO CUM.
07 NO CUM.
10 CUMPLE
07 NO CUM.
13 CUMPLE
07 NO CUM.
07 INGR.

09 NO CUM. 08 CUMPLE

08 INGR.

07 NO CUM.
13 NO CUM.
09 CUMPLE
08 NO CUM.

07 NO CUM. 33 ING. CUM.

05 ING. CUM.
07 NO CUM.
07 CUMPLE
05 ING. CUM.
13 INGR.

07 NO CUM.
04 NO CUM.
13 INGR.

23 NO CUM.
13 NO CUM.
13 CUMPLE

07 NO CUM. 12 NO CUM.

07 NO CUM.
04 NO CUM.
08 CUMPLE
07 NO CUM.
07 NO CUM.
10 NO CUM.
07 NO CUM.
13 NO CUM.
34 INGR.

12 NO CUM.
07 NO CUM.
07 NO CUM.
07 NO CUM.
10 CUMPLE

13 NO CUM. 34 NO CUM.

05 ING. CUM.
13 NO CUM.
03 INGR.

10 CUMPLE

05 NO CUM. 02 CUMPLE

13 NO CUM.
23 NO CUM.
23 NO CUM.
02 NO CUM.
34 INGR.

07 NO CUM.
33 NO CUM.
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DNI-0037423013
DNI-0044960637
DNI-0044482608
DNI-0041566260
DNI-0041073611
DNI-0042462132
DNI-0096099030
DNI-0038860941
DNI-0035893010
DNI-0042833196
DNI-0044320101
DNI-0042053776
DNI-0037996407
DNI-0044650852
DNI-0094839781
DNI-0042175299
DNI-0096000626
DNI-0045460974
DNI-0039910441
DNI-0040489775
DNI-0045037081
DNI-0022532359
DNI-0043015572
DNI-0043899261
DNI-0045500424
DNI-0044831527
DNI-0038297850
DNI-0041006144
DNI-0041723668
DNI-0041670571
DNI-0041310945
DNI-0040717765
DNI-0037353016
DNI-0040955865
DNI-0040879635
DNI-0044080071
DNI-0042901730
DNI-0041072825
DNI-0032387713
DNI-0039329562
DNI-0043796169
DNI-0095448992
DNI-0043331290
DNI-0046110914
DNI-0045780288
DNI-0043049297
DNI-0040624663
DNI-0044301068
DNI-0095792613
DNI-0043223621
DNI-0044080539
DNI-0044960709
DNI-0040950725
DNI-0042435781
DNI-0043818448
DNI-0042678291
DNI-0037942266
DNI-0044650538
DNI-0044833086
DNI-0026733236
DNI-0036635178

GIULIANO PENNISI JUAN MARTIN
GIULIODORO BIANCA

GIUSTOZZI MARCO

GODOY VALENTIN FABIAN
GOICOECHEA SOFiA

GONZALEZ LOPEZ EZEQUIEL
GOOSSENS LUNA MAYRA ESMERALD
GURUCEAGA ALDANA
GUTIERREZ DANIELA

GUZMAN ROCIO AYELEN

HERLAN HENRY AGUSTIN
HERMANN ZAHIRA TAMARA

IMPA CONDORI JUDITH LORENA
INCHAUSPE FACUNDO

INCLAN AGUILAR ERIKA
INSAURRALDE SOFIA ANTONELLA
INZUNZA GORIGOITIA PAULINA O
ITURRERIA JOAQUIN

JAIME CALDENTEY MICAELA LUCI
JOAQUIN NAHUEL

JORAJURIA SANCI ALEXA BELEN
JORGE JUAN PEDRO

KONIG VICTORIA ESTEFANIA

LA VIA GIULIANA LUJAN

LARREA BAUTISTA

LATORRE GIULIANA

LAVADIA JULIETA VICTORIA

LAZO SAAVEDRA ANDREA MARIA
LEDESMA ROCIO BELEN

LEMOS CANDELA

LEON JUANA AGUSTINA
LESCANO LUISINA
LESCANO ROCIO SOLEDAD
LLANOS ANTONELLA ELIANA

LOJO LUCIA

LUNA ELIAS EZEQUIEL

LUZZ| KAREN AILEN

MALATESTA CAROLINA ANDREA
MALDONADO GERARDO EZEQUIEL
MALDONADO MACRI TATIANA
MANSILLA LARA AGUSTINA
MANTILLA SANCHEZ HEBERTH ALE
MARECO GASTON EMILIANO
MARISCOTTI JULIANA

MARTIN DELFINA

MARTINEZ AGUSTIN

MARTINEZ BELTRAMI AZUL BELEN
MARTINEZ GUBIA JULIETA
MASUZZO0 BIGI CRISTOFER
MATTIUZZO LUCIA ELEONORA

MAZA MELINA

MELE VILLIVA GRISELLA
MENDEZ SORAYA ANABELLA
MENDY BAUTISTA

MINO AYELEN ANTONELA

MOLA ROCIO DEL VALLE
MONDELO MARIA BELEN
MONTARNA JOSEFINA

MONTOVIO CAMILA

MORA CAROLINA LAURA
MOREIRA PENA ROBERTO JESUS |

23 NO CUM.
13 INGR.

10 CUMPLE
23 NO CUM.
05 CUMPLE
23 CUMPLE
10 CUMPLE
08 CUMPLE
13 INGR.

08 NO CUM.
04 NO CUM.
07 CUMPLE

07 NO CUM. 12 CUMPLE

23 CUMPLE
08 NO CUM.
08 INGR.

08 ING. CUM.

04 REG NO CUM

09 NO CUM.
13 NO CUM.
07 NO CUM.
04 NO CUM.
09 NO CUM.
12 NO CUM.
13 INGR.

07 NO CUM.
23 NO CUM.

09 CUMPLE 02 CUMPLE

08 ING. CUM.
34 INGR.

10 NO CUM.
13 NO CUM.
04 NO CUM.
07 NO CUM.
13 NO CUM.
34 NO CUM.
08 CUMPLE
08 INGR.

04 NO CUM. 08 NO CUM.

23 NO CUM.
09 NO CUM.
08 INGR.

07 NO CUM.
08 CUMPLE
09 ING. CUM.
02 ING. CUM.
13 INGR.

10 INGR.

34 NO CUM.
13 CUMPLE
34 NO CUM.
13 INGR.

34 NO CUM.
04 NO CUM.
02 ING. CUM.
07 NO CUM.
07 NO CUM.
27 ING. CUM.
04 CUMPLE
08 NO CUM.
23 NO CUM.
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DNI-0042137425 MORENO CHAVEZ ALEJANDRA GERA 13 INGR.
DNI-0039098974 MORENO JULIETA 02 INGR.
DNI-0043672731 MORO AGUSTINA 10 NO CUM.
DNI-0034406592 MOSCOSO VERONICA VICTORIA 07 NO CUM.
DNI-0043482460 NACIMENTO LUDMILA LUCIANA 13 INGR.
DNI-0045382467 NATEL JULIETA CAROLINA 13 INGR.
DNI-0042058038 NAVARRO CIRO 07 NO CUM.
DNI-0045610213 NAVARRO LUCIANA 05 NO CUM.
DNI-0094886517 NAVARRO PORTOCARRERO HILARIE 07 NO CUM.
DNI-0044823554 NAVOTKA SANTIAGO EZEQUIEL 02 NO CUM.
DNI-0033459730 NEGRI YESICA MARIEL 10 CUMPLE
DNI-0032070281 NOGUERA DEBORAH SOLANGE 04 NO CUM.
DNI-0040653897 OCHOA ARENILLAS MILAGROS MAI 07 NO CUM. 02 CUMPLE
DNI-0039668780 OJEDA ANTONELA 07 NO CUM.
DNI-0045613809 OLID AGUSTIN ADRIEL 09 INGR.
DNI-0042413018 OLIVA PAULA JORGELINA 07 NO CUM.
DNI-0095790125 OLIVEIRA PINTO ANA LUIZA 07 NO CUM.
DNI-0040624515 OLMO MICAELA 23 NO CUM.
DNI-0045619680 ONTIVEROS MAITE SOLEDAD 08 NO CUM.
DNI-0041068563 ORTIZ PAMELA ANAHI 04 INGR.
DNI-0033777946 PALAORO BELTRAN NAIR MARIA C 10 CUMPLE
DNI-0041786134 PANIAGUA HEREDIA NOELIA 08 CUMPLE
DNI-0032223325 PAOLETTI PAOLO ANDREA 13 NO CUM.
DNI-0045284712 PARRA NOELIA ALEJANDRA 09 NO CUM.
DNI-0035855098 PEDRAZA VALERIA RAQUEL 23 NO CUM.
DNI-0040581635 PELLEGRINI SOFIA SERENA 34 NO CUM.
DNI-0039391115 PENA BRENDA AYLEN 08 CUMPLE
DNI-0042900570 PERALTA SALVADOR VALENTINA 13 NO CUM.
DNI-0039406866 PERAZZO LLANOS JULIAN AGUSTI 13 NO CUM.
DNI-0043981550 PEREYRA FACUNDO ARIEL 07 NO CUM. 10 CUMPLE
DNI-0035042874 PEREZ DEL LLANO PILAR 34 NO CUM.
DNI-0043628927 PEREZ MICAELA AGUSTINA 23 NO CUM.
DNI-0040891876 PERNA FRANCO NICOLAS 04 CUMPLE
DNI-0045425193 PESCE VALENTINA 10 CUMPLE
DNI-0039150655 PICON MATIAS NAHUEL 33 ING. CUM.

DNI-0043321795 PINTOS VICENTE SELENA JACQUE 08 CUMPLE
DNI-0046285412 POLONIO MORALES CAMILA SHADI 13 INGR.

DNI-0043737365 PONCE DE LEON ABRIL 23 CUMPLE
DNI-0041970751 POZO DIAZ MELANY FIORELLA 08 NO CUM.

P -0096188618 PRINCIPE ULLOA DIANA FRANCHE 08 CUMPLE 34 NO CUM.
DNI-0045064483 PUGELJ PEREYRA JUANA 07 NO CUM.
DNI-0043860381 PUGNALONI CAMILA 08 NO CUM.
DNI-0041310985 PUIG LUCIA ALDANA 04 CUMPLE
DNI-0043312967 PUJOL ETCHEGARAY ABRIL 08 CUMPLE
DNI-0034222509 QUINTANA CAROLINA NOEMI 33 CUMPLE
DNI-0042620836 RAMASSOTTI LARA ELOISA 02 INGR.
DNI-0043019755 RAMON CAMPOS KAREN XIMENA 04 CUMPLE
DNI-0018874606 RAMON RUNACHAGUA ELDER CHRI 09 NO CUM. 13 NO CUM.
DNI-0040650035 REINALDO MARIA VICTORIA 07 NO CUM. 12 NO CUM.
DNI-0037244531 RETAMOZO LEILA 13 INGR.
DNI-0043468226 RINGA ZOE MAGALI 23 NO CUM.
DNI-0043464306 RISUENO LUCIA BELEN 05 CUMPLE
DNI-0045673337 RIVAS YANNELLI ALAN 08 CUMPLE
DNI-0042493023 ROCCA CLARA 34 NO CUM.
DNI-0044677897 RODRIGUES BO FRANCISCO MANUE 33 CUMPLE
DNI-0037380733 RODRIGUEZ ANGELERI NATALI 23 NO CUM.
DNI-0040634069 RODRIGUEZ LOPEZ MICAEL 04 NO CUM. 13 NO CUM.
DNI-0041197526 RODRIGUEZ MICAELA NELLY 04 NO CUM. 34 NO CUM.
DNI-0044960679 RODRIGUEZ ROCIO 07 ING. CUM.
DNI-0043513701 RODRIGUEZ ROCIO ALEJANDRA 13 INGR.
DNI-0036683084 RODRIGUEZ TIBONI CANDELA 04 NO CUM.
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DNI-0042042539
DNI-0043860276
DNI-0041894530
DNI-0044933554
DNI-0044462578
DNI-0041068802
DNI-0042361642
DNI-0041988905
DNI-0038953438
DNI-0037121742
DNI-0040985678
DNI-0043587947
DNI-0045675978
DNI-0027184634
DNI-0044586905
DNI-0042999995
DNI-0044960882
DNI-0030575696
DNI-0042940947
DNI-0043397789
DNI-0043724490
DNI-0045872121
DNI-0045460940
DNI-0039280928
DNI-0040099176
DNI-0042776804
DNI-0026500547
DNI-0043914770
DNI-0044636307
DNI-0043513772
DNI-0044419847
DNI-0044960784
DNI-0094971456
DNI-0043779099
DNI-0096070944
DNI-0041455597
DNI-0045495016
DNI-0044507040
DNI-0044320079
DNI-0046378944
DNI-0044825741
DNI-0022303615
DNI-0053815171
DNI-0043856738
DNI-0039099283
DNI-0030876171
DNI-0039867005
DNI-0042174731
DNI-0043853116
DNI-0045520619
DNI-0042941717
DNI-0044785362
DNI-0045293971
DNI-0044255113
DNI-0042069382
DNI-0039918533
DNI-0045223828
DNI-0042230311
DNI-0045356038

RODRIGUEZ ZOE ALDANA
ROMERO VALENTINA AILEN
ROSALES FEDERICO GABRIEL
ROSSI JULIANA BELEN

ROSSI SOFIA AILEN

RUIZ CANDELA

RUIZ DIAZ WANDA ABIGAIL
RUIZ GALO

RUSSELL GASTON

SALAZAR MARIA VICTORIA
SALDIVIA AGUSTINA CANDELARIA
SALGARO MARIA DE LOS ANGELES
SAMARATI JULIANA

SANCHEZ JUSTINA

SANCHEZ LUANA CANDELA
SANDOVAL CAMILA ITATI
SANSALONE NERINA VICTORIA
SANTILLAN DEBORA SILVINA
SCARONI ROCIO MICAELA
SEGADE AYLEN ROCIO
SEGOVIA IVAN JOEL
SEQUEIRA ROCIO AGUSTINA
SINEGUB NICOLAS

SKRT MARIA EMILIA

SOTO ROCIO BELEN
STAFFIERI CAMILA AYLEN
STIBEL FEDERICO GERMAN
TAPIA GILDA GLADYS HAYDEE
TAPIA JOANA

TEJERINA JUANITA CLARA
TEJERINA LAUTARO FABRICIO
TIRADO GERONIMO AGUSTIN
TOLENTINO ESCOBEDO JACKELINE
TORRES LUCILA ANTONELLA
TRIANA RODRIGUEZ DANIELA
URANGA MELINA

URENA IRENE

VACA MILENA

VALLE CAROLINA MALENA
VAN WAGENINGEN AMELIE
VARGAS LUCIA GABRIELA
VECCHIO MONICA LILIANA
VEDOYA MARTINA AYELEN
VEGA EVELYN

VERA MARIA EUGENIA

VICAT LAURA ESTEFANIA
VIGLIONE MARCOS ANDRES
VILLIANI NICOLAS

VIOLA CAMILA ALEJANDRA
VIVIANT CAMILA

VIZCARRA CAMILA PATRICIA
VIZCARRA LLAMAS DIEGO
WILVERS ABRIL

YEBARA YASMIN ESTRELLA
ZABALA SILVEYRA MILAGROS
ZANARONI JUANA MARIA
ZANDEGIACOMI PINEDO ANGELES
ZERPA ALEX YAMIL ALBERTO
ZUBRZYCKI MARA

13 NO CUM.
13 INGR.

23 NO CUM.
28 ING. CUM.
07 NO CUM.
13 NO CUM. 23 NO CUM. 02 CUMPLE
08 NO CUM.
33 ING. CUM.
02 CUMPLE
10 CUMPLE
05 CUMPLE
08 NO CUM.
08 INGR.

13 NO CUM.
34 ING. CUM.
13 NO CUM.
33 NO CUM.
04 NO CUM.
34 NO CUM.
12 NO CUM.
05 NO CUM.
08 ING. CUM.
10 CUMPLE
07 NO CUM.
33 ING. CUM.
10 INGR.

04 NO CUM.
10 CUMPLE
08 ING. CUM.
08 NO CUM.
13 CUMPLE
05 CUMPLE
10 NO CUM.
09 NO CUM.
10 INGR.

34 NO CUM.
07 INGR.

10 NO CUM.
13 NO CUM.
05 ING. CUM.
34 INGR.

09 NO CUM.
08 ING. CUM.
09 CUMPLE
13 NO CUM.
04 NO CUM.
07 NO CUM.
08 NO CUM.
23 INGR.

07 CUMPLE
07 NO CUM.
10 CUMPLE
13 INGR.

08 NO CUM.
04 NO CUM.
08 NO CUM.
07 NO CUM.
08 ING. CUM.
05 ING. CUM.
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